
วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 ต.ค. 2560 - ยอกยกมา -                   -                 -                 -        917,040.00        200,000.00             

2 ต.ค. 2560 บย. 1/61 จ่าย น.ส.ไลลา  นุย้โส๊ะ -                   31,920.00        -        885,120.00        200,000.00             

5 ต.ค. 2560 บค. 4-21/61 จ่ายค่าอาหารกลางวันนร. ป.1 - ป.6 -                   -                 20,840.00        -        885,120.00        200,000.00             

5 ต.ค. 2560 บร. 13 ก54978/3 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 11,080.00          -                 -                 -        896,200.00        200,000.00             

9 ต.ค. 2560 บจ. 26/61 จ่ายเงินส่งคืนเทศบาลฯ -                   -                 251,020.00      -        645,180.00        200,000.00             

31 ต.ค. 2560 บย. 3/61 จ่าย น.ส.ไลลา  นุย้โส๊ะ -                   44,000.00        -                 -        601,180.00        200,000.00             

รวมเดือนนี้ -                   75,920.00        239,940.00      

รวมต้ังแต่ต้นปี -                   75,920.00        239,940.00      

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

เงินสด

จ่าย
คงเหลือ



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 พ.ย. 2560 - ยอดยกมา -                   -                 -                 -        601,180.00        200,000.00             

8 พ.ย. 2560 บค. 38/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 7,000.00          -        594,180.00        200,000.00             

9 พ.ย. 2560 13 ก 54978/8 รับเงินอาหารกลางวันจากเทศบาล 693,000.00        -                 -                 -        1,287,180.00      200,000.00             

14 พ.ย. 2560 บฝ 1/61 จ่ายน าฝากส่วนราชการ -                   -                 -                 -        487,180.00        1,000,000.00          

15 พ.ย. 2560 บค. 42/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 7,000.00          -        480,180.00        1,000,000.00          

15 พ.ย. 2560 บค. 43-48/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 -                   -                 38,140.00        -        480,180.00        1,000,000.00          

15 พ.ย. 2560 13 ก 54978/11 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 5,860.00            -                 -                 -        486,040.00        1,000,000.00          

15 พ.ย. 2560 บย. 5/61 จ่าย น.ส. ไลลา  นุย้โส๊ะ -                   44,000.00        -                 -        442,040.00        1,000,000.00          

22 พ.ย. 2560 บค. 53/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 7,000              -        435,040.00        1,000,000.00          

22 พ.ย. 2560 บค. 54/61 จ่ายค่าอาหาร นร. อ.1-ป.4 -                   -                 91,740            -        343,300.00        1,000,000.00          

27 พ.ย. 2560 บค. 61/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 7,000              -        336,300.00        1,000,000.00          

30 พ.ย. 2560 บค. 71/60 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.1 - ป.4 -                   -                 69,780            -        266,520.00        1,000,000.00          

รวมเดือนนี้ 693,000.00        44,000.00        183,660.00      

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



รวมต้ังแต่ต้นปี 693,000.00        119,920.00      423,600.00      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ธ.ค. 2560 - ยอดยกมา -                   -                 -                 -        266,520.00        1,000,000.00          

1 ธ.ค. 2560 13 ก 54978/21 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 13,580.00          -                 -                 -        280,100.00        1,000,000.00          

1 ธ.ค. 2560 บค. 79-84/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 -                   -                 30,420.00        -        280,100.00        1,000,000.00          

12 ธ.ค. 2560 บจ. 87/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 2,800.00          -        277,300.00        1,000,000.00          

12 ธ.ค. 2560 บย. 10/61 จ่าย น.ส. ไลลา  นุย้โส๊ะ -                   44,000.00        -                 -        233,300.00        800,000.00             

13 ธ.ค. 2560 บฝ. 1/61 รับเงินฝากจากส่วนราชการ 200,000.00        -                 -                 -        433,300.00        800,000.00             

22 ธ.ค. 2560 บค. 136/61 ค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 7,000.00          -        426,300.00        800,000.00             

รวมเดือนนี้ -                   44,000.00        3,780.00-          

รวมต้ังแต่ต้นปี 693,000.00        163,920.00      419,820.00      

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

3 ม.ค. 2561 - ยอดยกมา -                   -                 - - 426,300.00        800,000.00             

3 ม.ค. 2561 13 ก 54978/24 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 7,060.00            -                 - -        433,360.00        800,000.00             

3 ม.ค. 2561 บค.142 -147/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 -                   -                 36,940.00        -        433,360.00        800,000.00             

3 ม.ค. 2561 บย. 18/61 จ่าย น.ส. ไลลา  นุย้โส๊ะ -                   44,000.00        -                 -        389,360.00        800,000.00             

3 ม.ค. 2561 020050345832 รับดอกเบีย้เงินฝาก 813.09              -                 -                 -        390,173.09        800,000.00             

5 ม.ค. 2561 บค. 154/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.1 - ป.4 -                   -                 91,560.00        -        298,613.09        800,000.00             

5 ม.ค. 2561 บค. 155/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 8,400.00          -        290,213.09        800,000.00             

5 ม.ค. 2561 บจ. 156/61 น าส่งรายได้แผ่นดิน -                   -                 813.09            -        289,400.00        800,000.00             

10 ม.ค. 2561 บค. 159/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 4,200.00          -        285,200.00        800,000.00             

15 ม.ค. 2561 บค. 163/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 7,000.00          -        278,200.00        800,000.00             

17 ม.ค. 2561 13 ก 54978/32 รับเงินอุดหนนุอาหารกลางวัน 693,000.00        -                 -                 -        971,200.00        800,000.00             

เงินสด

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

จ่าย

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

คงเหลือ



17 ม.ค. 2561 13 ก 54978/33 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 11,000.00          -                 -                 -        982,200.00        800,000.00             

17 ม.ค. 2561 บค.168-173/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 -                   -                 33,000.00        -        982,200.00        800,000.00             

17 ม.ค. 2561 บย. 19/61 จ่าย น.ส. ไลลา  นุย้โส๊ะ -                   40,000.00        -                 -        942,200.00        800,000.00             

23 ม.ค. 2561 บค. 178/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.1 - ป.4 -                   -                 80,420.00        -        861,780.00        800,000.00             

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

24 ม.ค. 2561 บค. 182/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 5,600.00          -        856,180.00        800,000.00             

30 ม.ค. 2561 บค. 185/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 7,000.00          -        849,180.00        800,000.00             

31 ม.ค. 2561 13 ก54978/39 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 7,420.00            -                 -                 -        856,600.00        800,000.00             

31 ม.ค. 2561 บค. 188-193/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 -                   -                 32,580.00        -        856,600.00        800,000.00             

31 ม.ค. 2561 บย. 22/61 จ่าย น.ส. ไลลา  นุย้โส๊ะ -                   40,000.00        -                 -        816,600.00        800,000.00             

รวมเดือนนี้ 693,813.09        124,000.00      179,513.09      

รวมต้ังแต่ต้นปี 1,386,813.09      287,920.00      599,333.09      

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ก.พ. 2561 - ยอดยกมา - - - - 816,600.00        800,000.00             

8 ก.พ. 2561 บค. 199/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.1 - ป.4 - - 83,140.00        - 733,460.00        800,000.00             

8 ก.พ. 2561 บค. 200/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,000.00          - 726,460.00        800,000.00             

12 ก.พ. 2561 บค. 204/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,000.00          - 719,460.00        800,000.00             

19 ก.พ. 2561 บย. 25/61 จ่าย น.ส. ไลลา  นุย้โส๊ะ - 32,000.00        - - 687,460.00        800,000.00             

19 ก.พ. 2561 บค. 212-217/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 - - 27,800.00        - 687,460.00        800,000.00             

19 ก.พ. 2561 ก 54978/47 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 12,200.00          - - - 699,660.00        800,000.00             

20 ก.พ. 2561 บค.221/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.1 - ป.4 - - 88,640.00        - 611,020.00        800,000.00             

22 ก.พ. 2561 บค. 225/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 5,600.00          - 605,420.00        800,000.00             

คงเหลือ

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

เงินสด

จ่าย



27 ก.พ. 2561 บค. 232/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,000.00          - 598,420.00        800,000.00             

28 ก.พ. 2561 13 ก 54979/4 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 5,920.00            - - - 604,340.00        800,000.00             

28 ก.พ. 2561 บค. 236-241/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 - - 26,080.00        - 604,340.00        800,000.00             

28 ก.พ. 2561 บย. 27/61 จ่าย น.ส. ไลลา  นุย้โส๊ะ - 52,000.00        - - 552,340.00        800,000.00             

รวมเดือนนี้ - 84,000.00        180,260.00      -

รวมต้ังแต่ต้นปี 1,386,813.09      371,920.00      779,593.09      -

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 มี.ค. 2561 - ยอดยกมา - - - - 552,340.00        800,000.00             

6 มี.ค. 2561 บค. 251/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.1 - ป.4 - - 67,060.00        - 485,280.00        800,000.00             

8 มี.ค. 2561 บค. 252/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 5,600.00          - 479,680.00        800,000.00             

14 มี.ค. 2561 บค. 269/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,000.00          - 472,680.00        800,000.00             

21 มี.ค. 2561 13 ก 54979/9 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 9,120.00            - - - 481,800.00        800,000.00             

21 มี.ค. 2561 บค. 276-281/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 - - 42,880.00        - 481,800.00        800,000.00             

21 มี.ค. 2561 บค. 282/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.1 - ป.4 - - 112,540.00      - 369,260.00        800,000.00             

22 มี.ค. 2561 บค. 285/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,000.00          - 362,260.00        800,000.00             

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



22 มี.ค. 2561 บค. 287/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 2,800.00          - 359,460.00        800,000.00             

รวมเดือนนี้ -                   -                 192,880.00      

รวมต้ังแต่ต้นปี 1,386,813.09      371,920.00      972,473.09      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 พ.ค. 2561 - ยอดยกมา - - - - 359,460.00        800,000.00             

7 พ.ค. 2561 บย. 32/61 จ่าย น.ส. ไลลา  นุย้โส๊ะ - 56,000.00        - - 303,460.00        800,000.00             

25 พ.ค. 2561 บค. 311/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 6,000.00          - 297,460.00        800,000.00             

25 พ.ค. 2561 บค. 312/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.1 - ป.4 - - 48,620.00        - 248,840.00        800,000.00             

25 พ.ค. 2561 13 ก 54973/19 รับเงินอุดหนนุอาหารกลางวัน 693,000.00        - - - 941,840.00        800,000.00             

31 พ.ค. 2561 บค. 317/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,500.00          - 934,340.00        800,000.00             

31 พ.ค. 2561 บย. 34/61 จ่าย น.ส. ไลลา  นุย้โส๊ะ - 35,200.00        - - 899,140.00        800,000.00             

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



31 พ.ค. 2561 13 ก 54973/32 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 14,540.00          - - - 913,680.00        800,000.00             

31 พ.ค. 2561 บค. 318-322/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 - - 41,460.00        - 913,680.00        800,000.00             

รวมเดือนนี้ 693,000.00        91,200.00        47,580.00        

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,079,813.09      463,120.00      240,460.00      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 มิ.ย. 2561 - ยอดยกมา - - - - 913,680.00        800,000.00                 

6 มิ.ย. 2561 บค. 327/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.1 - ป.4 - - 65,660.00        - 848,020.00        800,000.00                 

6 มิ.ย. 2561 บค. 328/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 6,000.00          - 842,020.00        800,000.00                 

13 มิ.ย. 2561 บค. 343/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,500.00          - 834,520.00        800,000.00                 

19 มิ.ย. 2561 บค. 362/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.2 - ป.4 - - 69,860.00        - 764,660.00        800,000.00                 

19 มิ.ย. 2561 บย. 39/61 จ่าย น.ส. ไลลา  นุย้โส๊ะ - 25,600.00        -                 - 739,060.00        800,000.00                 

เงินสด

จ่าย
คงเหลือ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ



19 มิ.ย. 2561 13 ก 54979/41 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 7,140.00            - - - 746,200.00        800,000.00                 

19 มิ.ย. 2561 บค. 363-367/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 - - 28,060.00        - 746,200.00        800,000.00                 

21 มิ.ย. 2561 บค. 371/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 4,500.00          - 741,700.00        800,000.00                 

28 มิ.ย. 2561 บค. 372/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,500.00          - 734,200.00        800,000.00                 

29 มิ.ย. 2561 บย. 40/61 จ่าย น.ส. ไลลา  นุย้โส๊ะ - 32,000.00        - - 702,200.00        800,000.00                 

29 มิ.ย. 2561 บค. 378-382/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 - - 21,440.00        - 702,200.00        800,000.00                 

29 มิ.ย. 2561 13 ก 54979/44 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 4,160.00            - - - 706,360.00        800,000.00                 

รวมเดือนนี้ -                   57,600.00        149,720.00      

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,079,813.09      520,720.00      390,180.00      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 ก.ค. 2561 - ยอดยกมา - - - - 706,360.00        800,000.00                 

2 ก.ค. 2561 020050345832 รับดอกเบีย้เงินฝาก 1069.19 - - - 707,429.19        800,000.00                 

3 ก.ค. 2561 บค. 384/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.2 - ป.4 - - 80,340.00        - 627,089.19        800,000.00                 

4 ก.ค. 2561 บค. 388/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,500.00          - 619,589.19        800,000.00                 

9 ก.ค. 2561 บค. 394/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.2 - ป.4 - - 39,340.00        - 580,249.19        800,000.00                 

9 ก.ค. 2561 บจ.398/61 น าเงินรายได้ส่งแผ่นดิน 1,069.19          579,180.00        800,000.00                 

11 ก.ค. 2561 บค. 410/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,500.00          - 571,680.00        800,000.00                 

เงินสด

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

จ่าย
คงเหลือ



17 ก.ค. 2561 บค. 419/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.2 - ป.4 - - 23,560.00        - 548,120.00        800,000.00                 

17 ก.ค. 2561 บค.420-424/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 - - 28,080.00        - 548,120.00        800,000.00                 

17 ก.ค. 2561 13 ก 54980/6 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 3,920.00            - - - 552,040.00        800,000.00                 

17 ก.ค. 2561 บย. 42/61 จ่าย น.ส. ไลลา  นุย้โส๊ะ - 25,600.00        - - 526,440.00        800,000.00                 

18 ก.ค. 2561 บค. 425/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 4,500.00          - 521,940.00        800,000.00                 

24 ก.ค. 2561 บค. 430/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.2 - ป.4 - - 37,520.00        - 484,420.00        800,000.00                 

25 ก.ค. 2561 บค. 433/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,500.00          - 476,920.00        800,000.00                 

31 ก.ค. 2561 13 ก 54980/10 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 2,040.00            - - - 478,960.00        800,000.00                 

31 ก.ค. 2561 บค. 437-441/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 - - 23,560.00        - 478,960.00        800,000.00                 

31 ก.ค. 2561 บย. 43/6 จ่าย น.ส. ไลลา  นุย้โส๊ะ - 38,400.00        - - 440,560.00        800,000.00                 

รวมเดือนนี้ -                   64,000.00        201,800.00      

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,079,813.09      584,720.00      591,980.00      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ส.ค. 2561 - ยอดยกมา - - - - 440,560.00        800,000.00                 

1 ส.ค. 2561 บค. 442/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 6,000.00          - 434,560.00        800,000.00                 

1 ส.ค. 2561 บค. 445/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.2 - ป.4 - - 42,280.00        - 392,280.00        800,000.00                 

8 ส.ค. 2561 13 ก 54980/13 รับเงินอาหารกลางวันจากเทศบาล 693,000.00        - - - 1,085,280.00      800,000.00                 

8 ส.ค. 2561 บค. 450/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.2 - ป.4 - - 25,460.00        - 1,059,820.00      800,000.00                 

8 ส.ค. 2561 บค. 451/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 6,000.00          - 1,053,820.00      800,000.00                 

14 ส.ค. 2561 บค. 456/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.2 - ป.4 - - 41,700.00        - 1,012,120.00      800,000.00                 

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน



15 ส.ค. 2561 บค. 459/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,500.00          - 1,004,620.00      800,000.00                 

17 ส.ค. 2561 บย. 45/61 จ่าย น.ส. ไลลา  นุย้โส๊ะ - 32,000.00        - - 972,620.00        800,000.00                 

17 ส.ค. 2561 บค. 462-466/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 - - 34,420.00        - 972,620.00        800,000.00                 

17 ส.ค. 2561 13 ก 54980/18 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 3,980.00            - - - 976,600.00        800,000.00                 

21 ส.ค. 2561 บค. 473/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 6,000.00          - 970,600.00        800,000.00                 

29 ส.ค. 2561 บค. 477/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.2 - ป.4 - - 31,780.00        - 938,820.00        800,000.00                 

29 ส.ค. 2561 บค. 478/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.2 - ป.4 - - 25,400.00        - 913,420.00        800,000.00                 

29 ส.ค. 2561 บค. 481/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 4,500.00          - 908,920.00        800,000.00                 

31 ส.ค. 2561 บย. 47/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 - 35,200.00        - - 873,720.00        800,000.00                 

31 ส.ค. 2561 13 ก 54980/24 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 8,780.00            - - - 882,500.00        800,000.00                 

31 ส.ค. 2561 บค. 488-492/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 - - 23,220.00        - 882,500.00        800,000.00                 

รวมเดือนนี้ 693,000.00        67,200.00        183,860.00      

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,772,813.09      651,920.00      775,840.00      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

3 ก.ย 2561 - ยอดยกมา - - - - 882,500.00        800,000.00                 

4 ก.ย 2561 บค. 501/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.2 - ป.4 - - 41,080.00        - 841,420.00        800,000.00                 

4 ก.ย 2561 บจ. 505/61 จ่ายค่าถาดหลุมและอุปกรณ์ - - 22,887.30        - 818,532.70        800,000.00                 

5 ก.ย 2561 บค. 509/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 9,000.00          - 809,532.70        800,000.00                 

12 ก.ย 2561 บค. 518/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,500.00          - 802,032.70        800,000.00                 

14 ก.ย 2561 บย. 48/61 จ่าย น.ส. ไลลา  นุย้โส๊ะ - 32,000.00        - - 770,032.70        800,000.00                 

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



14 ก.ย 2561 บค. 523-527/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 - - 32,260.00        - 770,032.70        800,000.00                 

14 ก.ย 2561 13 ก 54980/33 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 2,940.00            - - - 772,972.70        800,000.00                 

14 ก.ย 2561 บค. 528/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.2 - ป.4 - - 48,960.00        - 724,012.70        800,000.00                 

14 ก.ย 2561 บค. 529/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.2 - ป.4 - - 42,020.00        - 681,992.70        800,000.00                 

19 ก.ย 2561 บค. 531/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,500.00          - 674,492.70        800,000.00                 

27 ก.ย 2561 บค. 542/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,500.00          - 666,992.70        800,000.00                 

27 ก.ย 2561 บค. 543/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.2 - ป.4 - - 42,380.00        - 624,612.70        800,000.00                 

28 ก.ย. 2561 บค. 546/61 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ.2 - ป.4 - - 42,000.00        - 582,612.70        800,000.00                 

28 ก.ย. 2561 บค. 547/61 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,500.00          - 575,112.70        800,000.00                 

28 ก.ย. 2561 บค. 548-552/61 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 - - 28,900.00        - 575,112.70        800,000.00                 

28 ก.ย. 2561 13 ก 54980/44 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 3,100.00            - - 578,212.70        800,000.00                 

รวมเดือนนี้ -                   32,000.00        272,287.30      

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,772,813.09      683,920.00      1,048,127.30    

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ต.ค. 2561 - ยอดยกมา - - - - 578,212.70        800,000.00                 

1 ต.ค. 2561 บย. 1/62 จ่าย น.ส. ไลลา  นุย้โส๊ะ - 59,400.00        -                 - 518,812.70        800,000.00                 

5 ต.ค. 2561 บค. 10 - 29/62 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.6 - - 57,300.00        - 518,812.70        800,000.00                 

5 ต.ค. 2561 19 ก 07373/2 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 2,100.00            - -                 - 520,912.70        800,000.00                 

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



22 ต.ค. 2561 บฝ. 1/62 รับเงินฝากจากส่วนราชการ 400,000.00        - -                 - 920,912.70        400,000.00                 

22 ต.ค. 2561 บจ. 31/62 จ่ายคืนเงินอาหารกลางวันเทศบาล -                   - 535,080.00      385,832.70        400,000.00                 

31 ต.ค. 2561 บย. 3/62 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 - 38,400.00        -                 - 347,432.70        400,000.00                 

รวมเดือนนี้ -                   97,800.00        532,980.00      

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,772,813.09      781,720.00      1,581,107.30    

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 พ.ย. 2561 - ยอดยกมา - - - - 347,432.70        400,000.00                 

7 พ.ย. 2561 บค. 47/62 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,500.00          - 339,932.70        400,000.00                 

14 พ.ย. 2561 บค.51/62 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,500.00          - 332,432.70        400,000.00                 

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน



16 พ.ย. 2561 บค. 81/62 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.6 - - 59,120.00        - 273,312.70        400,000.00                 

16 พ.ย. 2561 19 ก 07373/10 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 3,160.00            - - - 276,472.70        400,000.00                 

16 พ.ย. 2561 บค. 82 - 86/62 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 - - 35,240.00        - 276,472.70        400,000.00                 

16 พ.ย. 2561 บย. 4/62 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 - 32,000.00        - - 244,472.70        400,000.00                 

21 พ.ย. 2561 บค. 94/62 จ่ายค่าต้างประกอบอาหาร - - 7,500.00          - 236,972.70        400,000.00                 

21 พ.ย. 2561 บค. 95/62 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 - - 40,740.00        - 196,232.70        400,000.00                 

27 พ.ย. 2561 บค. 97/62 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 - - 39,920.00        - 156,312.70        400,000.00                 

27 พ.ย. 2561 19 ก 07373/15 รับจาก เทศบาล 637,000.00        - - - 793,312.70        400,000.00                 

28 พ.ย. 2561 บค. 101/62 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร - - 7,500.00          - 785,812.70        400,000.00                 

รวมเดือนนี้ 637,000.00        32,000.00        166,620.00      

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,409,813.09      813,720.00      1,747,727.30    

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

3 ธ.ค. 2561 - ยอดยกมา -                   -                 - -        785,812.70        400,000.00                 

3 ธ.ค. 2561 บย. 8/62 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 -                   25,600.00        -                 -        760,212.70        400,000.00                 

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน



3 ธ.ค. 2561 บค. 109-113/62 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 -                   -                 28,640.00        -        760,212.70        400,000.00                 

3 ธ.ค. 2561 19 ก 07373/20 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 3,360.00            -                 -                 -        763,572.70        400,000.00                 

3 ธ.ค. 2561 บค. 114/62 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 -                   -                 40,540.00        -        723,032.70        400,000.00                 

4 ธ.ค. 2561 บค. 116/62 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 7,500.00          -        715,532.70        400,000.00                 

12 ธ.ค. 2561 บค. 123/62 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 6,000.00          -        709,532.70        400,000.00                 

12 ธ.ค. 2561 บค. 126/62 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 -                   -                 31,820.00        -        677,712.70        400,000.00                 

14 ธ.ค. 2561 บย. 9/62 จ่าย นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ -                   22,400.00        -        655,312.70        400,000.00                 

14 ธ.ค. 2561 บค. 129-133/62 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 -                   -                 23,020.00        -        655,312.70        400,000.00                 

14 ธ.ค. 2561 19 ก 07373/24 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 2,580.00            -                 -        657,892.70        400,000.00                 

18 ธ.ค. 2561 บค. 136/62 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 -                   -                 31,900.00        -        625,992.70        400,000.00                 

18 ธ.ค. 2561 บค. 137/62 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 6,000.00          -        619,992.70        400,000.00                 

25 ธ.ค. 2561 บค. 147/62 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 -                   -                 57,680.00        -        562,312.70        400,000.00                 

25 ธ.ค. 2561 บค. 148/62 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 7,500.00          -        554,812.70        400,000.00                 

รวมเดือนนี้ -                   48,000.00        183,000.00      

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,409,813.09      861,720.00      1,930,727.30    

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 ม.ค. 2562 - ยอดยกมา -                   -                 - -        554,812.70        400,000.00                 

2 ม.ค. 2562 บย. 10/62 จ่าย นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ -                   39,000.00        -                 -        515,812.70        400,000.00                 

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



2 ม.ค. 2562 บค. 151-155/62 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 -                   -                 20,380.00        -        515,812.70        400,000.00                 

2 ม.ค. 2562 19 ก 07373/34 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 2,020.00            -                 -                 -        517,832.70        400,000.00                 

2 ม.ค. 2562 20050345832 รับดอกเบีย้เงินฝาก 1,151.55            -                 -                 -        518,984.25        400,000.00                 

7 ม.ค. 2562 บค. 161/62 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 3,000.00          -        515,984.25        400,000.00                 

7 ม.ค. 2562 บค. 162/62 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 4,500.00          -        511,484.25        400,000.00                 

14 ม.ค. 2562 บจ. 168/62 จ่ายน าส่งรายได้แผ่นดิน -                   -                 1,151.55          -        510,332.70        400,000.00                 

14 ม.ค. 2562 บค. 173/62 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 -                   -                 63,220.00        -        447,112.70        400,000.00                 

17 ม.ค. 2562 บค. 176/62 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 7,500.00          -        439,612.70        400,000.00                 

18 ม.ค. 2562 บย. 12/62 จ่าย นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ -                   27,000.00        -                 -        412,612.70        400,000.00                 

18 ม.ค. 2562 บค. 178-182/62 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 -                   -                 33,260.00        -        412,612.70        400,000.00                 

18 ม.ค. 2562 19 ก 07373/37 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 5,740.00            -                 -                 -        418,352.70        400,000.00                 

22 ม.ค. 2562 บค. 187/62 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 -                   -                 31,160.00        -        387,192.70        400,000.00                 

22 ม.ค. 2562 บค. 188/62 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 6,000.00          -        381,192.70        400,000.00                 

29 ม.ค. 2562 บค. 198/62 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 7,500.00          -        373,692.70        400,000.00                 

29 ม.ค. 2562 บค. 199/62 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 -                   -                 39,680.00        -        334,012.70        400,000.00                 

รวมเดือนนี้ 1,151.55            66,000.00        155,951.55      

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,410,964.64      927,720.00      2,086,678.85    

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ก.พ. 2562 - ยอดยกมา -                   -                 - -        334,012.70        400,000.00                 

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



7 ก.พ. 2562 บย. 17/62 จ่าย นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ -                   27,000.00        -                 -        307,012.70        400,000.00                 

7 ก.พ. 2562 บค. 207-211/62 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 -                   -                 26,080.00        -        307,012.70        400,000.00                 

7 ก.พ. 2562 19 ก 07373/47 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 920.00              -                 -                 -        307,932.70        400,000.00                 

7 ก.พ. 2562 บค. 215/62 จ่ายค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 7,500.00          -        300,432.70        400,000.00                 

7 ก.พ. 2562 บค. 219/62 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 -                   -                 31,600.00        -        268,832.70        400,000.00                 

14 ก.พ. 2562 บค. 225/62 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 -                   -                 45,000.00        -        223,832.70        100,000.00                 

14 ก.พ. 2562 บฝ. 2/62 รับจากส่วนราชการ 300,000.00        -                 -                 -        523,832.70        100,000.00                 

18 ก.พ. 2562 บย. 19/62 จ่าย นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ -                   27,000.00        -                 -        496,832.70        100,000.00                 

18 ก.พ. 2562 19 ก 07374/2 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 2,140.00            -                 -                 -        498,972.70        100,000.00                 

18 ก.พ. 2562 บค. 226 - 230/62 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 -                   -                 24,860.00        -        498,972.70        100,000.00                 

18 ก.พ. 2562 บค. 231/62 จ่ายค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 -                   -                 41,440.00        -        457,532.70        100,000.00                 

22 ก.พ. 2562 บย. 21/62 จ่าย นส.จรินธร  จัตุทะศรี -                   60,000.00        -        397,532.70        100,000.00                 

22 ก.พ. 2562 บค. 240 - 244/62 จ่ายค่าอาหาร นร. ป.5-ป.6 -                   -                 11,480.00        -        397,532.70        100,000.00                 

22 ก.พ. 2562 19 ก 07374/7 รับจาก นส.ไลลา  นุย้โส๊ะ 15,520.00          -                 -        413,052.70        100,000.00                 

27 ก.พ. 2562 บค. 255/62 จ่ายค่าวัตถุดิบและค่าจ้างประกอบอาหาร -                   -                 34,650.00        -        378,402.70        100,000.00                 

28 ก.พ. 2562 บจ. 268/62 จา่ยคืนเงินอาหารกลางวันเทศบาล (เพิม่เติม) -                   -                 82,710.00        -        295,692.70        100,000.00                 

รวมเดือนนี้ -                   114,000.00      224,320.00      

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,410,964.64      1,041,720.00    2,310,998.85    

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



1 มี.ค. 2562 - ยอดยกมา -                   -                 - -        295,692.70        100,000.00                 

7 มี.ค. 2562 บค. 284/62 จ่ายวัตถุดิบและจ้างประกอบอาหาร -                   -                 57,986.00        -        237,706.70        100,000.00                 

13 มี.ค. 2562 บค. 298/62 จ่ายวัตถุดิบและจ้างประกอบอาหาร -                   -                 57,991.00        -        179,715.70        100,000.00                 

20 มี.ค. 2562 บค. 305/62 จ่ายวัตถุดิบและจ้างประกอบอาหาร -                   -                 57,994.00        -        121,721.70        100,000.00                 

20 มี.ค. 2562 บค. 306/62 จ่ายวัตถุดิบและจ้างประกอบอาหาร -                   -                 23,191.00        -        98,530.70          100,000.00                 

20 มี.ค. 2562 19 ก 07374/18 รับจาก น.ส.จรินธร  จัตุทะศรี 60,000.00          -                 -                 -        158,530.70        100,000.00                 

28 มี.ค. 2562 19 ก 07374/23 รับเงินอาหารกลางวันจากเทศบาล (ไตรมาส 2) 593,000.00        -                 -                 -        751,530.70        100,000.00                 

รวมเดือนนี้ 653,000.00        -                 197,162.00      

รวมต้ังแต่ต้นปี 4,063,964.64      1,041,720.00    2,508,160.85    

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 เม.ย. 2562 - ยอดยกมา -                   -                 - -        751,530.70        100,000.00                 

รวมเดือนนี้ -                   -                 -                 

รวมต้ังแต่ต้นปี 4,063,964.64      1,041,720.00    2,508,160.85    

เงินสด

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

จ่าย
คงเหลือ



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 พ.ค. 2562 - ยอดยกมา -                   -                 - -        751,530.70        100,000.00                 

10 พ.ค. 2562 บย. 25/62 จ่าย น.ส.จรินธร  จัตุทะศรี -                   60,000.00        - -        691,530.70        100,000.00                 

22 พ.ค. 2562 บค. 334/62 จ่ายค่าวัตถุดิบอาหาร+ค่าจ้างแม่ครัว -                   -                 47,837.00        -        643,693.70        100,000.00                 

23 พ.ค. 2562 19 ก 07374/34 รับเงินอาหารจากเทศบาล งวด 3 598,000.00        -                 - -        1,241,693.70      100,000.00                 

28 พ.ค. 2562 บค. 338/62 จ่ายค่าวัตถุดิบอาหาร+ค่าจ้างแม่ครัว -                   -                 47,838.00        -        1,193,855.70      100,000.00                 

รวมเดือนนี้ 598,000.00        60,000.00        95,675.00        

รวมต้ังแต่ต้นปี 4,661,964.64      1,101,720.00    2,603,835.85    

จ่าย

เงินสด

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน

จ่าย
คงเหลือ



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

3 มิ.ย. 2562 - ยอดยกมา -                   -                 - -        1,193,855.70      100,000.00                 

6 มิ.ย. 2562 บค. 357/62 จ่ายค่าวัตถุดิบอาหาร+ค่าจ้างแม่ครัว -                   -                 59,785.00        -        1,134,070.70      100,000.00                 

12 มิ.ย. 2562 บค. 358/62 จ่ายค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                   -                 47,833.00        -        1,086,237.70      100,000.00                 

19 มิ.ย. 2562 บค. 379/62 จ่ายค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                   -                 37,478.00        -        1,048,759.70      100,000.00                 

26 มิ.ย. 2562 บค. 382/62 จ่ายค่าวัตถุดิบอาหาร+ค่าจ้างแม่ครัว -                   -                 59,789.00        -        988,970.70        100,000.00                 

28 มิ.ย. 2562 20050345832 รับดอกเบีย้เงินฝาก 1,166.15            -                 -                 -        990,136.85        100,000.00                 

รวมเดือนนี้ 1,166.15            -                 204,885.00      

รวมต้ังแต่ต้นปี 4,663,130.79      1,101,720.00    2,808,720.85    

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

จ่าย

เงินสด

ประเภท  เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ก.ค. 2562 - ยอดยกมา -                   -                 - -        990,136.85        100,000.00                 

2 ก.ค. 2562 บจ. 393/62 น าส่งรายได้แผ่นดิน -                   -                 1,166.15          -        988,970.70        100,000.00                 

2 ก.ค. 2562 บค. 400/62 จ่ายค่าวัตถุดิบอาหาร -                   -                 59,792.00        -        929,178.70        100,000.00                 

8 ก.ค. 2562 บค. 413/62 จ่ายค่าวัตถุดิบอาหาร + จ้างแม่ครัว -                   -                 59,793.00        -        869,385.70        100,000.00                 

10 ก.ค. 2562 บค. 416/62 จ่ายค่าวัตถุดิบอาหาร + จ้างแม่ครัว -                   -                 35,878.00        -        833,507.70        100,000.00                 

24 ก.ค. 2562 บค. 425/62 จ่ายค่าวัตถุดิบอาหาร + จ้างแม่ครัว -                   -                 35,880.00        -        797,627.70        100,000.00                 

31 ก.ค. 2562 บค. 433/62 จ่ายค่าวัตถุดิบอาหาร + จ้างแม่ครัว -                   -                 59,797.00        -        737,830.70        100,000.00                 

รวมเดือนนี้ -                   -                 252,306.15      

รวมต้ังแต่ต้นปี 4,663,130.79      1,101,720.00    3,061,027.00    

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ส.ค. 2562 - ยอดยกมา -                   -                 - -        737,830.70        100,000.00                 

7 ส.ค. 2562 บค. 439/62 จ่ายค่าวัตถุดิบอาหาร + จ้างแม่ครัว -                   -                 47,831.00        -        689,999.70        100,000.00                 

14 ส.ค. 2562 บค. 443/62 จ่ายค่าวัตถุดิบอาหาร + จ้างแม่ครัว -                   -                 58,698.00        -        631,301.70        100,000.00                 

21 ส.ค. 2562 บค. 449/62 จ่ายค่าวัตถุดิบอาหาร + จ้างแม่ครัว -                   -                 33,240.00        -        598,061.70        100,000.00                 

26 ส.ค. 2562 19 ก 07375/19 รับเงินจากเทศบาล งวด 4 629,000.00        -                 -        1,227,061.70      100,000.00                 

28 ส.ค. 2562 บค. 466/62 จ่ายค่าวัตถุดิบอาหาร + จ้างแม่ครัว -                   -                 62,871.00        -        1,164,190.70      100,000.00                 

